more della definizione delle specifiche Intese da parte del Ministero Salute; 

Preso atto che è stata prevista la somma di € 806.291,00, per l'anno 2022, per la Medicina del 

lavoro e prevenzione sui luoghi di lavoro;  

Visto D.D.S. n. 1175 del 21/12/2022 dove, per mero refuso, è stata accertata la somma di € 

806.219.00 (euro ottocentoseimiladuecentodiciannove/00) anziché quella indicata dalla tabella di 

riparto pari a  € 806.291,00 (euro ottocentoseimiladuecentonovantuno/00); 

Ritenuto pertanto di dover  rettificare il D.D.S. n. 1175 del 21/12/2022 e di dovere procedere, ai 

sensi di quanto previsto dall’art. 20 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i,  all’accertamento della somma € 

806.291,00 (euro ottocentoseimiladuecentonovantuno/00) nello stato di previsione delle entrate 

del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2022 sul capitolo 3685 - amm. 11 rubrica 3 - 

"Fondo Sanitario Nazionale destinato al finanziamento delle spese correnti - quote a destinazione 

vincolata"– capo 21 Codice SIOPE E 2.01.01.01.014 del Bilancio della Regione Siciliana - con la 

causale “Medicina del lavoro e prevenzione sui luoghi di lavoro”.  

DECRETA 

Art. 1- Per le motivazioni esposte in premessa, a rettifica del D.D.S. n. 1175 del 21/12/2022, è 

accertata  la somma € 806.291,00 (euro ottocentoseimiladuecentonovantuno/00) nello stato di 

previsione delle entrate del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2022 sul capitolo 3685 

- "Fondo Sanitario Nazionale destinato al finanziamento delle spese correnti - quote a destinazione 

vincolata"– capo 21 Codice SIOPE E 2.01.01.01.014, conto competenza, del Bilancio della Regione